
 

Zelinske novine 
SLUŽBENO  GLASILO  GRADA  SVETOG  IVANA  ZELINE  

Broj: 17/22 Godina: XXXVII 28. TRAVNJA 2022. ISSN 1334-3289 

 

 

S A D R Ž A J 

  

 
AKTI GRADONAČELNIKA 

 

Str. 

1239. 

 
ODLUKA O DAVANJU PRETHODNE 
SUGLASNOSTI DRUŠTVU ZELINSKE 
KOMUNALIJE D.O.O. NA PRIJEDLOG 
CJENIKA O VISINI NAKNADE ZA 
DODJELU GROBNIH MJESTA NA 
KORIŠTENJE I VISINI GODIŠNJE 
GROBNE NAKNADE  

 

1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                                                                                                                                                   

1239. Na temelju članka 13. stavak 4.  Zakona o grobljima („Narodne novine“, br. 19/98 , 50/12 i 89/17), članka 

12. Odluke o grobljima („Zelinske novine“, br. 11/06, 10/08 i 2/14) i  članka 51. Statuta Grada Svetog Ivana Zeline 
(„Zelinske novine", br. 07/21)  gradonačelnik Grada Svetog Ivana Zeline donosi  
 

ODLUKU 
o davanju prethodne suglasnosti društvu Zelinske komunalije d.o.o.  

 na Prijedlog Cjenika o visini naknade za dodjelu grobnih mjesta na korištenje i visini godišnje grobne naknade  
 

I. 

          Gradonačelnik Grada Svetog Ivana Zeline daje prethodnu suglasnost društvu Zelinske komunalije d.o.o., Katarine 
Krizmanić 1, 10380 Sveti Ivan Zelina na Prijedlog Cjenika o visini naknade za dodjelu grobnih mjesta na korištenje i 
visini godišnje grobne naknade, a koji se nalazi u prilogu ove Odluke i čini njezin sastavni dio.  

 
II. 

Novi cjenik o visini naknade za dodjelu grobnih mjesta na korištenje i visini godišnje grobne naknade primjenjuje 
se od 01.05.2022. godine. 

III. 

          Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, objaviti će se u „Zelinskim novinama“, službenom glasilu Grada 
Svetog Ivana Zeline. 

 
KLASA: 363-01/222-01/06 
URBROJ: 238-30-02/27-22-2 
Sveti Ivan Zelina, 28.04.2022.                                                                                                         GRADONAČELNIK 
                                                                                                                               Hrvoje Košćec, v.r. 



Sv. Ivan Zelina, 28. TRAVNJA 2022. godine ZELINSKE NOVINE strana   2         broj  17/22 
 

SLUŽBENO GLASILO GRADA SVETOG IVANA ZELINE  
 

 

 

PRIJEDLOG 
K. Krizmanić 1, 10 380 SV. IVAN ZELINA 
OIB: 55460105464, Tel.: 01 2040 750, Fax.: 01 2060 716 

www.zelkom.hr e-mail: info@zelkom.hr 

Ur.br.: /2022 

Sv. I. Zelina, -. travanj 2022. 

 

 

C J E N I K 

NAKNADA ZA DODJELU GROBNIH MJESTA NA KORIŠTENJE I 

GODIŠNJA GROBNA NAKNADA 

 

 
C J E N I K naknada za dodjelu grobnih mjesta na korištenje - novo izgrađeno groblje Zelina 

 

 
VRSTA GROBNOG MJESTA Osnovna cijena PDV 25 % Cijena ( kn) 

1. Grobnica za 4 ukopna mjesta 37.620,00 9.405,00 47.025,00 

2. Grobnica za 2 ukopna mjesta 27.660,00 6.915,00 34.575,00 

3. Betonski okvir dvostruki 25.432,00 6.358,00 31.790,00 

4. Betonski okvir jednostruki 17.360,00 4.340,00 21.700,00 

 
Skica novo izgrađenog groblja u Svetom Ivanu Zelini – Prilog 1 

 

 
C J E N I K naknada za dodjelu grobnih mjesta na korištenje - Donja Zelina, Nespeš, 
Sv. Helena, Križevčec, Novo Mjesto, Komin, Salnik, Radoišće te Sv. Ivan Zelina postojeće groblje 

 

 
VRSTA GROBNOG MJESTA Osnovna cijena PDV 25 % Cijena ( kn) 

1. Betonski okvir dvostruki 12.600,00 3.150,00 15.750,00 

2. Betonski okvir jednostruki 9.660,00 2415,00 12.075,00 

3. Grobnica za 4 ukopna mjesta 26.440,00 6.610,00 33.050,00 

4. Grobnica za 2 ukopna mjesta 21.060,00 5.265,00 26.325,00 

5. Običan grob – humak jednostruki 2.440,00 610,00 3.050,00 

6. Kazeta za urne 3.740,00 935,00 4.675,00 

 
 

Plaćanje, gotovinsko – jednokratno 

Mogućnost plaćanja od 2 – 12 rata karticama Zagrebačke banke uz naknadu od 5 %. 

 

http://www.zelkom.hr/
mailto:info@zelkom.hr


Sv. Ivan Zelina, 28. TRAVNJA 2022. godine ZELINSKE NOVINE strana   3         broj  17/22 
 

SLUŽBENO GLASILO GRADA SVETOG IVANA ZELINE  
 

 

C J E N I K godišnje grobne naknade na grobljima na području Grada Sv. Ivan Zelina 
 

Cijena godišnje grobne naknade odnosi se na održavanje groblja. 
 

 TIP GROBNOG MJESTA Osnovna cijena PDV 25 % Cijena ( kn) 

1. Humak - jednostruki 52,00 13,00 65,00 

2. Humak - dvostruki 72,00 18,00 90,00 

3. Humak - trostruki i više 88,00 22,00 110,00 

4. Betonski okvir - jednostruki 72,00 18,00 90,00 

5. Betonski okvir - dvostruki 88,00 22,00 110,00 

6. Betonski okvir - trostruki i više 104,00 26,00 130,00 

7. Grobnica za 2 ukopna mjesta 88,00 22,00 110,00 

8. Grobnica za 4 ukopna mjesta 112,00 28,00 140,00 

9. Grobnica za 6 ukopnih mjesta i više 136,00 34,00 170,00 

10. Kazeta za urne 44,00 11,00 55,00 

 
Godišnja grobna naknada plaća se jednom godišnje, u jednokratnom iznosu tijekom tekuće 
kalendarske godine. 

 

 
Cjenik se primjenjuje od 1.5.2022. godine. 

 

 
 

DIREKTOR: 

 

Ivan Dananić, dipl. ing. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Sv. Ivan Zelina, 28. TRAVNJA 2022. godine ZELINSKE NOVINE strana   4         broj  17/22 
 

SLUŽBENO GLASILO GRADA SVETOG IVANA ZELINE  
 

PRILOG 1 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
«ZELINSKE NOVINE»  

SLUŽBENO GLASILO GRADA SVETOG IVANA ZELINE 

 IZDAJE: GRADSKO VIJEĆE GRADA SV. IVANA ZELINE 
NOVINE IZLAZE PO POTREBI. 

ODGOVORNI UREDNIK: 

DRAGUTIN MAHNET, dipl.iur. 
tel: 01/20 19 203, fax:01/ 20 19 202 

e-mail: grad@zelina.hr 
www.zelina.hr 

 

 
 


